
N I 

SERPARIPAZIIIE LIMA 
Sub Gerencia& &sten; 	IR leferinación 

2 4 !'"-‘7 

R C 1 El',  I É:.) O 
Hora: 	 

SERPAR 
! SERVICIO DE 

PARQUES DE LIMA 

RESOLUCIÓN DE SECRETARIA GENERAL N°  388 2016 

21. NOV. 2016 

LA SECRETARIA GENERAL DEL SERVICIO DE PARQUES DE LIMA 
HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE RESOLUCIÓN: 

VISTO, el Memorándum N° 780-2016/SERPÁR LIMA/SG/GAF/SGRH/MML, 

CONSIDERANDO: 

Que. Don Rogelio Soto Quiroz, Jefe de la Unidad de Escalafón y Beneficios de la 
Sub Gerencia de Recursos Humanos. se  encuentra haciendo uso de su descanso físico 
vacacional a partir del 22 de Noviembre por un periodo de 30 días, según el memorándum de 
visto; 

Que, con la finalidad de preservar el normal funcionamiento de la unidad es 
necesario encargar las funciones del citado cargo a Doña Miriam Lisseth Lozano Bendezú 
Asistente Administrativo de dicha unidad de la Sub Gerencia de Recursos Humanos; 

De conformidad con lo dispuesto en la Ordenanza N° 1784-MML que aprueba el 
Estatuto de SERPAR LIMA, en su articulo 17 inciso d). y conforme a la nueva estructura 
orgánica aprobada por Ordenanza N° 1955-MML, el D. Leg. N° 276, D. Leg. N° 1057 y su 
reglamento y la Resolución de Secretaria General N° 105-2016 de fecha 19 de mayo de 2016; 

SE RESUELVE: 

cl„--  curso. a Doña MIRIAM LISSETH LOZANO BENDEZÚ las funciones de Jefe de la Unidad de , ....... 
.... ....... • scalafón y Beneficios de la Sub Gerencia de Recursos Humanos del Servicio de Parques de ..9.,..1i7kosu  • 

Lima SERPAR LIMA, hasta en tanto dure el descanso físico vacacional del titular. 
cie Ami; 9'11' 

ARTICULO SEGUNDO.-  Disponer que la Sub Gerencia de Recursos Humanos. 
realice las acciones necesarias y proceda conforme a lo dispuesto en la presente resolución. 

ARTICULO TERCERO.-  Notifíquese la presente Resolución a las Dependencias 
correspondientes para su conocimiento y cumplimiento. 

1)E 1-ARQUI - LIMA 
.luis:IR:,IPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA 

• nscripcion N°. 	b  ,D3.1  

 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

yra Conocimiento y fines cumplo con 

 

Iraascrlir: 

N° 	 

 

V 151  

   

    

Je fecha 	VI 
Atentanrente. 

SECRETARIO GENERAL 
SERPARI IllatieumA 

Municipalidad Meimpolitana do Lima 

Bach. MARTHA A. U ARTE AZABACHE 
Sub Gerente de estión Documentarfa 

VS. 	 ARTICULO 	PRIMERO.- ENCARGAR a partir del 22 de Noviembre del año en 


	Page 1

